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TAKIMI I PARË PUBLIK 

-   28 mars, 2018  

 

Lokacioni: Agjencia për shërbime mediatike audio dhe audiovizuele – Salla e konferencave, kati i dytë 

 

 

 
AGJENDA 

 

12:45 – 13:00 Regjistrmi i pjesmarrësve 

13:00 – 13:15 Aktivitetet e realizuara sipas Planit vjetor për punë të ASHMAA 

- d-r Zoran Trajçevski, drejtor i ASHMAA 

 
13:15 – 13:55    Çështjet gjinore dhe mediumet: pronësia, vendimmarja dhe informimi 2012-2016 
 
 

- Emilija Petreska – Kamenjarova, Agjencia për shërbime mediatike audio dhe audivizuele 

- Marina Trajkova, Agjencia për shërbime mediatike audio dhe audivizuele  
 

13:55 – 14:15 Hulumtimi i mendimit të publikut lidhur me programet e radios dhe televizionit në 

Republikën e Maqedonisë 

- Nadezhda Pop Kostova, Target komunikime 

14:15 –    Panel diskutim 
 

 

 

 

      


